
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Wąpielsk
Adres artykułu: https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2185-4-2013

4/2013

Zarządzenie nr: 4/2013

Wydane przez: Wójta Gminy Wąpielsk

Z dnia: 28.01.2013

W sprawie: w sprawie zasad opracowania ,,Planu obrony cywilnej Gminy
Wąpielsk"

Status: Obowiązujące

Na podstawie art. 17 ust. 7 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym
obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2012 r. poz. 461), § 3 pkt 2 i §
4 pkt 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie
szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej
województw, powiatów i gmin ( Dz. U. z 2002 r. Nr 96, poz. 850), § 3 ust. 1 zarządzenia
Nr 21/2012 Wojewody Kujawsko - Pomorskiego - Szefa Obrony Cywilnej Województwa
z dnia 31 stycznia 2012 r. w sprawie zasad opracowania planu obrony cywilnej
województwa, powiatów i gmin, zarządzenia Nr 7/2012 Starosty Rypińskiego - Szefa
Obrony Cywilnej Powiatu z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie zasad opracowania planu
obrony cywilnej powiatu  i gmin  zarządzam co następuje: 

§ 1
Opracować ,,Plan obrony cywilnej gminy Wąpielsk" na okres zewnętrznego zagrożenia
bezpieczeństwa państwa i wojny, w celu ustalenia i przygotowania sposobu realizacji
zadań obrony cywilnej w gminie Wąpielsk.

§ 2
 ,,Plan obrony cywilnej gminy Wąpielsk" powinien składać się z następujących części: 
1) planu głównego; 
2) procedur postępowania oraz kart realizacji zadań obrony cywilnej; 
3) załączników funkcjonalnych. 
   

§ 3
,,Plan obrony cywilnej gminy Wąpielsk" powinien odwoływać się do informacji
zawartych w "Planie zarządzania kryzysowego gminy Wąpielsk", dokonując korelacji

https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2185-4-2013
/zarzadzenie/z-2185-4-2013


danych rzeczowo - materialnych i osobowych oraz informacji wynikających z  ,,Planu
operacyjnego funkcjonowania gminy Wąpielsk w warunkach zewnętrznego zagrożenia
bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny". 
 

§ 5
1. ,,Plan obrony cywilnej gminy Wąpielsk" podpisuje Referent ds. Obrony Cywilnej a
następnie przedstawia do uzgodnienia Staroście Rypińskiemu - Szefowi Obrony
Cywilnej Powiatu oraz innym organizacjom i podmiotom w części ich dotyczącej. 
2. Po uzyskaniu wymaganych uzgodnień  przedstawia Wójtowi Gminy - Szefowi Obrony
Cywilnej do zatwierdzenia ,,Plan obrony cywilnej gminy Wąpielsk".

§ 6
,,Plan obrony cywilnej gminy Wąpielsk" podlega bieżącej aktualizacji, nie rzadziej niż
co dwa lata. 

§ 7
Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się referentowi ds. OC.

§ 8
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Zarządzenie nr 4/2013

Załączniki:
Zarządzenie nr 4/2013    pdf,  331.78 kB

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 07.03.2013 09:47

Liczba pobrań: 6

Metryczka

Wytworzył: Wójta Gminy Wąpielsk

Data wytworzenia: 28.01.2013

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 07.03.2013 09:48

/attachments/2324/download
/attachments/2324/download


Liczba wyświetleń: 11


